

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EBG000977845



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

|                                                                                                                                                                                               |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              |                                                                                                                                                             |                                                   |                                                                      |                                                                                                                 |                                                              |                                                    |                                                        |                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Data eliberării /data livrării</b> 02.04.2026 / 02.04.2026<br>Дата выписки / дата поставки                                                                                                 |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              | <b>număr:</b> _____<br>номер                                                                                                                                |                                                   |                                                                      |                                                                                                                 | <b>data:</b> _____<br>дата                                   |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>9. Transportator</b><br>Перевозчик                                                                                                                                                         |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              | <b>I.P.LICEUL TEORETIC MIHAIL SADOVEANU,OR.OCNITA,R, OR.OCNITA Independentei nr.80</b>                                                                      |                                                   |                                                                      |                                                                                                                 | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1012620012074 /<br>ф.к./ код НДС         |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>1. Furnizor:</b><br>Поставщик                                                                                                                                                              |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              | <b>S.C. "TINCOMERȚ-GRUP" S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79/B Cont MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMD22422</b> |                                                   |                                                                      |                                                                                                                 | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1006600012518 /<br>ф.к./ код НДС 7200401 |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>2. Cumpărător/beneficiar:</b><br>Покупатель/получатель                                                                                                                                     |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              | <b>I.P.LICEUL TEORETIC MIHAIL SADOVEANU,OR.OCNITA,R, OR.OCNITA Independentei nr.80</b>                                                                      |                                                   |                                                                      |                                                                                                                 | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1012620012074 /<br>ф.к./ код НДС         |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия номер дата делегированный                                                                        |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              |                                                                                                                                                             |                                                   | <b>4. Documente anexate</b><br>Прилагаемые документы                 |                                                                                                                 |                                                              |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>5. Punct încărcare</b> or.Ocnita str.50 Ani ai Biruinței 79B<br>Пункт погрузки                                                                                                             |                                                              |                                                                                                                       |                                                                              | <b>6. Punct descărcare</b> or.Ocnita str.Independentei 80<br>Пункт разгрузки                                                                                |                                                   |                                                                      |                                                                                                                 | <b>7. Redirijări</b><br>Переадресовки                        |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>10.1</b><br><b>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului</b><br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | <b>10.2</b><br><b>Unitate de măsură</b><br>Единица измерения | <b>10.3</b><br><b>Canțitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor</b><br>Количество товаров/активов, объем услуг | <b>10.4</b><br><b>Preț unitar fără TVA, lei</b><br>Цена единицы без НДС, лев | <b>10.5</b><br><b>Valoarea totală fără TVA, lei</b><br>Общая сумма без НДС, лев                                                                             | <b>10.6</b><br><b>Cota TVA,%</b><br>Ставка НДС, % | <b>10.7</b><br><b>Suma totală a TVA, lei</b><br>Общая сумма НДС, лев | <b>10.8</b><br><b>Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei</b><br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | <b>10.9</b><br><b>Altă informație</b><br>Другая информация   | <b>10.10</b><br><b>Tip ambalaj</b><br>Тип упаковки | <b>10.11</b><br><b>Număr locuri</b><br>Количество мест | <b>10.12</b><br><b>Masa brută, tone</b><br>Масса брутто, тонн |
| 1. 111320 Kreisel 103 Adeziv Super Multi pt placi ceramogranit, rezistent la inghet si apa 25kg 54 saci/pal                                                                                   | sac                                                          | 1.000                                                                                                                 | 119.1700                                                                     | 119,17                                                                                                                                                      | 20                                                | 23,83                                                                | 143,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 2. 1789 Ciment vrac/ambalat 40kg III/- 500 sac hirtie UA (40saci/pal=1600t)                                                                                                                   | sac                                                          | 4.000                                                                                                                 | 103.3325                                                                     | 413,33                                                                                                                                                      | 20                                                | 82,67                                                                | 496,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 3. 87570 Vopsea LavaStar interior 11 kg                                                                                                                                                       | buc                                                          | 2.000                                                                                                                 | 200.0000                                                                     | 400,00                                                                                                                                                      | 20                                                | 80,00                                                                | 480,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 4. 20527 Banda adeziva p-u zugravit 19mm*50m (48)                                                                                                                                             | buc                                                          | 5.000                                                                                                                 | 14.1660                                                                      | 70,83                                                                                                                                                       | 20                                                | 14,17                                                                | 85,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 5. 72749 Grund Wolks Bau Basic 5kg FR                                                                                                                                                         | buc                                                          | 1.000                                                                                                                 | 75.0000                                                                      | 75,00                                                                                                                                                       | 20                                                | 15,00                                                                | 90,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 6. 83298 Trafalet Premium 6*30*150/11 mm 42150                                                                                                                                                | buc                                                          | 7.000                                                                                                                 | 10.8329                                                                      | 75,83                                                                                                                                                       | 20                                                | 15,17                                                                | 91,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 7. 14655 Colorex № 23                                                                                                                                                                         | buc                                                          | 20.000                                                                                                                | 34.1665                                                                      | 683,33                                                                                                                                                      | 20                                                | 136,67                                                               | 820,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 8. 14661 Colorex № 45                                                                                                                                                                         | buc                                                          | 9.000                                                                                                                 | 34.1667                                                                      | 307,50                                                                                                                                                      | 20                                                | 61,50                                                                | 369,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 9. 11223 Vops.int. NORMAL ULTRABEL 14kg                                                                                                                                                       | cal                                                          | 5.000                                                                                                                 | 232.5000                                                                     | 1162,50                                                                                                                                                     | 20                                                | 232,50                                                               | 1395,00                                                                                                         |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 10. 673202 Set burghiu pentru metal cobalt 4.0mm*2buc 2026                                                                                                                                    | buc                                                          | 1.000                                                                                                                 | 45.0000                                                                      | 45,00                                                                                                                                                       | 20                                                | 9,00                                                                 | 54,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 11. 76504 Cilindru EADER-90mm-5K (45/45)K/K                                                                                                                                                   | buc                                                          | 3.000                                                                                                                 | 120.8333                                                                     | 362,50                                                                                                                                                      | 20                                                | 72,50                                                                | 435,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 12. 70621 Vopsea Wolks Bau Super Lavabil Farbe baza A,14kg FR                                                                                                                                 | buc                                                          | 1.000                                                                                                                 | 379.1700                                                                     | 379,17                                                                                                                                                      | 20                                                | 75,83                                                                | 455,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 13. 85927 Email alchidic "MIKS COLOR" azuriu 0.5kg ( V.V 0.9Kg)                                                                                                                               | buc                                                          | 1.000                                                                                                                 | 80.0000                                                                      | 80,00                                                                                                                                                       | 20                                                | 16,00                                                                | 96,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 14. 21694 Satenghips la 5kg                                                                                                                                                                   | pac                                                          | 2.000                                                                                                                 | 26.6650                                                                      | 53,33                                                                                                                                                       | 20                                                | 10,67                                                                | 64,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 15. 86973 Email Alchid PF-115 Verde TM ROLAX 2.8L 5091-ROL                                                                                                                                    | buc                                                          | 10.000                                                                                                                | 162.5000                                                                     | 1625,00                                                                                                                                                     | 20                                                | 325,00                                                               | 1950,00                                                                                                         |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 16. 11482 белая 2.7кг. PALITRA                                                                                                                                                                | buc                                                          | 2.000                                                                                                                 | 135.0000                                                                     | 270,00                                                                                                                                                      | 20                                                | 54,00                                                                | 324,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 17. 11547 разбавитель Lucire (0,9л)/20                                                                                                                                                        | buc                                                          | 13.000                                                                                                                | 28.8462                                                                      | 375,00                                                                                                                                                      | 20                                                | 75,00                                                                | 450,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 18. 7811 CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 16*16*2000 (180M)                                                                                                                                  | buc                                                          | 30.000                                                                                                                | 13.3333                                                                      | 400,00                                                                                                                                                      | 20                                                | 80,00                                                                | 480,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 19. 4244 Surub p/u rigips lemn 3,5x19 200buc                                                                                                                                                  | pac                                                          | 1.000                                                                                                                 | 20.0000                                                                      | 20,00                                                                                                                                                       | 20                                                | 4,00                                                                 | 24,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 20. 107186 40x40 Canal cablu CANALEX Mutuusar                                                                                                                                                 | buc                                                          | 13.000                                                                                                                | 52.5000                                                                      | 682,50                                                                                                                                                      | 20                                                | 136,50                                                               | 819,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 21. 14186 Dr.Modem-VOPSEA super alba "Magic White -7kg                                                                                                                                        | buc.                                                         | 1.000                                                                                                                 | 137.5000                                                                     | 137,50                                                                                                                                                      | 20                                                | 27,50                                                                | 165,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 22. 29685 Adeziv LINCOV 4kg                                                                                                                                                                   | cal                                                          | 2.000                                                                                                                 | 308.3350                                                                     | 616,67                                                                                                                                                      | 20                                                | 123,33                                                               | 740,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 23. 9978 INTR.AUTOMAT C iK60N 16A 1P SCHNEIDER                                                                                                                                                | buc.                                                         | 1.000                                                                                                                 | 75.0000                                                                      | 75,00                                                                                                                                                       | 20                                                | 15,00                                                                | 90,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 24. 102301 Лезвия сменные сегментированные 18мм (10шт) BAU WELT                                                                                                                               | buc.                                                         | 1.000                                                                                                                 | 11.6700                                                                      | 11,67                                                                                                                                                       | 20                                                | 2,33                                                                 | 14,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 25. 87592 L 18 W/6500 T8 tub fl. BELLIGHT                                                                                                                                                     | buc                                                          | 12.000                                                                                                                | 36.6667                                                                      | 440,00                                                                                                                                                      | 20                                                | 88,00                                                                | 528,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 26. 3476 PSB/Granule polisterol 0.25m3                                                                                                                                                        | sac                                                          | 4.000                                                                                                                 | 133.3325                                                                     | 533,33                                                                                                                                                      | 20                                                | 106,67                                                               | 640,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 27. 31222 Dozator sapun Welle UP176                                                                                                                                                           | buc                                                          | 4.000                                                                                                                 | 30.0000                                                                      | 120,00                                                                                                                                                      | 20                                                | 24,00                                                                | 144,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 28. 11197 Chit N1 ALB 1kg                                                                                                                                                                     | cal                                                          | 1.000                                                                                                                 | 41.6700                                                                      | 41,67                                                                                                                                                       | 20                                                | 8,33                                                                 | 50,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 29. 100776 Colt extern C-P55 Classic - 291 Nuc                                                                                                                                                | buc                                                          | 10.000                                                                                                                | 6.6670                                                                       | 66,67                                                                                                                                                       | 20                                                | 13,33                                                                | 80,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 30. 11205 Chit N17 GRI INCHIS 1kg                                                                                                                                                             | cal                                                          | 2.000                                                                                                                 | 41.6650                                                                      | 83,33                                                                                                                                                       | 20                                                | 16,67                                                                | 100,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 31. 11305 Adeziv LINCOV 1.4kg                                                                                                                                                                 | cal                                                          | 1.000                                                                                                                 | 129.1700                                                                     | 129,17                                                                                                                                                      | 20                                                | 25,83                                                                | 155,00                                                                                                          |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 32. 677543 Disc pu metal 125*1.2                                                                                                                                                              | buc                                                          | 2.000                                                                                                                 | 6.6650                                                                       | 13,33                                                                                                                                                       | 20                                                | 2,67                                                                 | 16,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 33. 42863 CUTIE DE DISTR. IP65 100*100*70 KASAN                                                                                                                                               | buc.                                                         | 1.000                                                                                                                 | 26.6700                                                                      | 26,67                                                                                                                                                       | 20                                                | 5,33                                                                 | 32,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 34. 13562 Adeziv POINT 96, 80 ml                                                                                                                                                              | buc                                                          | 1.000                                                                                                                 | 55.0000                                                                      | 55,00                                                                                                                                                       | 20                                                | 11,00                                                                | 66,00                                                                                                           |                                                              | n/a                                                |                                                        |                                                               |

| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de<br>măsură<br>Единиц<br>а<br>измере<br>ния | 10.3<br>Cantitatea<br>mărfurilor/ac<br>tivelor,<br>volumul<br>serviciilor<br>Количество<br>товаров/акти<br>вов, объем<br>услуг | 10.4<br>Preț unitar<br>fără TVA, lei<br>Цена<br>единицы без<br>НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală<br>fără TVA, lei<br>Общая сумма<br>без НДС, леев | 10.6<br>Cota<br>TVA,%<br>Ставка<br>НДС, % | 10.7<br>Suma totală a<br>TVA, lei<br>Общая сумма<br>НДС, леев | 10.8<br>Valoarea<br>mărfurilor/activelor<br>, serviciilor, lei<br>Стоимость<br>товаров/активов,<br>услуг, леев | 10.9<br>Altă<br>informație<br>Другая<br>информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr<br>locuri<br>Коли<br>чество<br>мест | 10.12<br>Masa<br>brută, tone<br>Масса<br>брутто,<br>тонн |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 35. 7809 CANAL PENTRU CABLU<br>RUVINIL/ELECOR 12*12*2000 (320M)                                                                                                                       | buc.                                                         | 20.000                                                                                                                         | 10.8335                                                                  | 216,67                                                                   | 20                                        | 43,33                                                         | 260,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 36. 107482 BANDA IZOLANTA PVC 20mx19mm<br>ALBASTRA YATO YT81651                                                                                                                       | buc.                                                         | 1.000                                                                                                                          | 14.1700                                                                  | 14,17                                                                    | 20                                        | 2,83                                                          | 17,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 37. 71979 Саморез 3,5x25 по дереву для<br>гипсокартона (50шт)METRIC                                                                                                                   | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 9.1700                                                                   | 9,17                                                                     | 20                                        | 1,83                                                          | 11,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 38. 71092 Саморез 3,5x32 по дереву для<br>гипсокартона (100шт)METRIC                                                                                                                  | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 13.3300                                                                  | 13,33                                                                    | 20                                        | 2,67                                                          | 16,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 39. 32346 Priza unitara simpla exter. 16A IP44 Alba<br>Elmos(10/120buc)                                                                                                               | buc.                                                         | 4.000                                                                                                                          | 20.0000                                                                  | 80,00                                                                    | 20                                        | 16,00                                                         | 96,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 40. 35407 IIIBBPI 2x1.5 =1 categorie=fir electric                                                                                                                                     | m/linia<br>r                                                 | 40.000                                                                                                                         | 11.6668                                                                  | 466,67                                                                   | 20                                        | 93,33                                                         | 560,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 41. 38296 Q Diolsem Universal 10l                                                                                                                                                     | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 34.1700                                                                  | 34,17                                                                    | 20                                        | 6,83                                                          | 41,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 42. 21029 Ghiveci Asti 12l auriu-negru                                                                                                                                                | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 53.3300                                                                  | 53,33                                                                    | 20                                        | 10,67                                                         | 64,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 43. 11243 Grund SUPRATON 5 kg                                                                                                                                                         | cal                                                          | 1.000                                                                                                                          | 87.5000                                                                  | 87,50                                                                    | 20                                        | 17,50                                                         | 105,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 44. 17856 красно-коричневая 2.7кг. PALITRA                                                                                                                                            | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 125.0000                                                                 | 125,00                                                                   | 20                                        | 25,00                                                         | 150,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 45. 23983 Glet int. EUROFIN SV + 5kg /ipsos                                                                                                                                           | sac                                                          | 1.000                                                                                                                          | 79.1700                                                                  | 79,17                                                                    | 20                                        | 15,83                                                         | 95,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 46. 39132 Bidinea 30x120mm miner din plastic                                                                                                                                          | buc                                                          | 3.000                                                                                                                          | 25.0000                                                                  | 75,00                                                                    | 20                                        | 15,00                                                         | 90,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 47. 26510 Ultramarin Chinar 0.140/0.175kg                                                                                                                                             | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 27.5000                                                                  | 27,50                                                                    | 20                                        | 5,50                                                          | 33,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 48. 14664 Colorex № 52                                                                                                                                                                | buc                                                          | 4.000                                                                                                                          | 34.1675                                                                  | 136,67                                                                   | 20                                        | 27,33                                                         | 164,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 49. 4653 Banda abraziva Smirghel A80 /100mm*50m                                                                                                                                       | m.l.                                                         | 2.000                                                                                                                          | 8.3350                                                                   | 16,67                                                                    | 20                                        | 3,33                                                          | 20,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 50. 87370 Lacata GUSAMI 45 mm 45 GSM                                                                                                                                                  | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 37.5000                                                                  | 37,50                                                                    | 20                                        | 7,50                                                          | 45,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 51. 104621 Matura de sorg, cu coada de lemn                                                                                                                                           | buc                                                          | 2.000                                                                                                                          | 77.5000                                                                  | 155,00                                                                   | 20                                        | 31,00                                                         | 186,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 52. 4652 Banda abraziva 100mm*50m A-60                                                                                                                                                | m.l.                                                         | 1.000                                                                                                                          | 9.1700                                                                   | 9,17                                                                     | 20                                        | 1,83                                                          | 11,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 53. 17852 голубая 2.7кг. PALITRA                                                                                                                                                      | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 129.1700                                                                 | 129,17                                                                   | 20                                        | 25,83                                                         | 155,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 54. 11449 Эмаль ПФ-115 серебристая(0,7)/12                                                                                                                                            | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 65.8300                                                                  | 65,83                                                                    | 20                                        | 13,17                                                         | 79,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 55. 11485 жёлтая 0.8кг. PALITRA                                                                                                                                                       | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 46.6700                                                                  | 46,67                                                                    | 20                                        | 9,33                                                          | 56,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 56. 3225 Perie 3,0"76,2mm cu fibre naturale,maner din<br>lemn                                                                                                                         | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 24.1700                                                                  | 24,17                                                                    | 20                                        | 4,83                                                          | 29,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 57. 40670 Peria lata 50 mm 39050                                                                                                                                                      | buc.                                                         | 1.000                                                                                                                          | 14.1700                                                                  | 14,17                                                                    | 20                                        | 2,83                                                          | 17,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 58. 103361 Ambalaj Oxy-Biodegradabil BMW 80kg                                                                                                                                         | buc.                                                         | 1.000                                                                                                                          | 3.3300                                                                   | 3,33                                                                     | 20                                        | 0,67                                                          | 4,00                                                                                                           |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 59. 59531 Rulou mini "MICROSTAR midi "<br>POLYESTER 2buc 15cm/6mm MOTIVE                                                                                                              | buc                                                          | 3.000                                                                                                                          | 76.6667                                                                  | 230,00                                                                   | 20                                        | 46,00                                                         | 276,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 60. 3605 Rulou Hardex 30x150-16mm p/u maner 6mm                                                                                                                                       | buc                                                          | 2.000                                                                                                                          | 15.0000                                                                  | 30,00                                                                    | 20                                        | 6,00                                                          | 36,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 61. 3551 Rulou "Hardstar" 30x150-8mm p/u maner -<br>6mm                                                                                                                               | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 15.0000                                                                  | 15,00                                                                    | 20                                        | 3,00                                                          | 18,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 62. 11302 Clei CLASS NAS 5kg                                                                                                                                                          | sac                                                          | 1.000                                                                                                                          | 39.1700                                                                  | 39,17                                                                    | 20                                        | 7,83                                                          | 47,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 63. 11553 растворитель 647 (0,9л) standart/20                                                                                                                                         | buc                                                          | 2.000                                                                                                                          | 47.5000                                                                  | 95,00                                                                    | 20                                        | 19,00                                                         | 114,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 64. 43476 EMAIL DANKE 0.75L rosu aprins ext/int.<br>uscare rapida                                                                                                                     | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 119.1700                                                                 | 119,17                                                                   | 20                                        | 23,83                                                         | 143,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 65. 93407 Email alchid PF-115 galben TM Rolax 0.9<br>L 521-ROL                                                                                                                        | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 63.3300                                                                  | 63,33                                                                    | 20                                        | 12,67                                                         | 76,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 66. 17995 белоснежная 0.9кг. GAMA-COLOR                                                                                                                                               | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 69.1700                                                                  | 69,17                                                                    | 20                                        | 13,83                                                         | 83,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 67. 86979 Email alchid PF-115 albastru TM Rolax<br>2.8L 5151-ROL                                                                                                                      | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 162.5000                                                                 | 162,50                                                                   | 20                                        | 32,50                                                         | 195,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 68. 4623 Var hidrat Carneuse 20 kg (60saci/pal.)                                                                                                                                      | sac                                                          | 2.000                                                                                                                          | 110.0000                                                                 | 220,00                                                                   | 20                                        | 44,00                                                         | 264,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 69. 115624 Banda de avertizare rosu/alb 100mx75mm<br>Geko G01827                                                                                                                      | buc                                                          | 1.000                                                                                                                          | 36.6700                                                                  | 36,67                                                                    | 20                                        | 7,33                                                          | 44,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 70. 115099 Solutie pentru indepartarea mucegaiului<br>500ml 747252                                                                                                                    | buc                                                          | 2.000                                                                                                                          | 50.0000                                                                  | 100,00                                                                   | 20                                        | 20,00                                                         | 120,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                    |                                                          |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                       |                                                              |                                                                                                                                |                                                                          | 13050,04                                                                 | X                                         | 2609,96                                                       | 15660,00                                                                                                       | X                                                  | X                                    | X                                                  | 0,00                                                     |

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBG000977845

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil ALIONA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 02.04.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil ALIONA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 02.04.2026

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director NICULINA ZAHARCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 03.04.2026

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

|                                                                                                |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 18. Timpul de staționare a mijlocului de transport<br>Время простоя транспортного средства     |                                                          |                   |                       |                      | 19. Ruta și distanța de transport, km<br>Маршрут движения и расстояние перевозки, км<br><br><div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> |  |
| Operația<br>Операция                                                                           | Ziua, luna, ora, minutele la<br>День, месяц, час, минуты |                   |                       | Semnătura<br>Подпись |                                                                                                                                                                     |  |
|                                                                                                | Sosire<br>Прибытия                                       | Plecare<br>Убытия | Staționare<br>Простоя |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Încărcare<br>Погрузка                                                                          |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Descărcare<br>Разгрузка                                                                        |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 20. Forma de plată<br>Вид оплаты                                                               |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 21. Mențiuni<br><br>Отметки<br><div></div>                                                     |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 22. Calculul prestațiilor de transport<br>Расчет транспортных услуг<br><div></div> <div></div> |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                  |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |